
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                        Katowice, 23 kwietnia 2014r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości poniżej równowartości kwoty 207 000 € p.n. „DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH”  

(numer postępowania: DZP.381.23.2014.DW). 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje,  

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana  

 

W zakresie części A: oferta nr 3 SARTORIUS POLAND sp. z o.o., ul. Wrzesińska 70, 02-025 Kostrzyn  

W zakresie części B: oferta nr 1 Anton Paar Poland sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa  

W zakresie części C: oferta nr 1 Anton Paar Poland sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa  

W zakresie części D: oferta nr 2 AM Technologies Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 Warszawa 

W zakresie części E: oferta nr 4 Life Technologies Polska sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  

W zakresie części F: oferta nr 5 Instytut Wysokich Ciśnień PAN, ul. Sokołowska 29/37 01-142 Warszawa 

 

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymały maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY,  

A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

 

W zakresie części A: SARTORIUS POLAND sp. z o.o., ul. Wrzesińska 70, 02-025 Kostrzyn – 100 pkt. 

W zakresie części B: Anton Paar Poland sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa – 100 pkt. 

W zakresie części C: Anton Paar Poland sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa – 100 pkt. 

W zakresie części D: AM Technologies Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 146 C, 02-305 Warszawa– 100 pkt. 

W zakresie części E: Life Technologies Polska sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa– 100 pkt.         

W zakresie części F: Instytut Wysokich Ciśnień PAN, ul. Sokołowska 29/37 01-142 Warszawa– 100 pkt. 

 

 

   

       Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

            mgr Justyna Rutkowska- Zawada 


